
Návod na použití PROTECTOR EXTREME – impregnátor 

Nastříkejte rovnoměrně ze vzdálenosti 20 cm na očištěný povrch a nechte 20 min zaschnout.

VLASTNOSTI:
- extrémně voděodolný
- zajišťuje extra silnou ochranu hladké i drsné kůže a textilií proti vlhkosti, špíně a prachu
- zachovává prodyšnost
- díky revoluční nano-technologie nabízí ještě intenzivnější ochranu před nepříznivými 
povětrnostními vlivy
- univerzální pro všechny barvy
- není vhodný pro lakovanou kůži a strečové materiály

NEBEZPEČÍ:
Extrémně hořlavý aerosol.
Nádoba je pod tlakem: při zahřátí se může roztrhnout.
Dráždí kůži.
Způsobuje vážné podráždění očí.
Může způsobit ospalost a závratě.
Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Obsahuje: uhlovodíky, C7, n-alkany, isoalkany, cykloalkany, propan-2-ol, butyl-acetát 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a jinými zdroji ohně.
Chraňte před slunečním zářením.
Nevystavujte teplotám přesahující 50°C.
Zákaz kouření při manipulaci.
Používejte venku nebo v dobře větraných prostorách.
Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
Odstraňte obsah nebo obal v zařízení schváleném pro likvidaci nebezpečného odpadu.

PRVNÍ POMOC:
Při styku s kůží umyjte velkým množstvím vody a mýdla.
Při vdechnutí: přeneste postiženého na čerstvý vzduch a ponechejte jej v poloze usnadňující 
dýchání.

Symboly nebezpečnosti dle ES nařízení č. 1272/2008

           GHS 02                          GHS 07                                    GHS 09
      hořlavé látky                dráždivé látky         nebezpečné pro životní prostředí
  


